
Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consulter l'affichage en gare le cas échéant. Document non contractuel.

Fontenay-le-Comte – Niort16
Les horaires du 15 décembre 2019 au 3 juillet 2020

Desserte assurée par autocar régional.  
Tarif personnel et ayants-droit SNCF non applicable. 
Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau  
de distribution SNCF  
et à bord des autocars  (CB non acceptée).

WIFI à disposition à bord des autocars.

Les autocars sont aménagés pour le transport des 
personnes en fauteuil roulant. Réservation conseillée.

Train à Grande Vitesse : correspondances TGV.  
Horaires donnés à titre indicatif et donc susceptibles 
d’être modifiés. 
Consultez l’application  pour connaître  
les modalités d’accès.

Dessert l’arrêt Benêt (Centre).

Ne circule pas le 12 avril et les 1er, 8, 21 et 31 mai.

TGV

q

Pour tout renseignement et réservation
Contacter KISIO Services :  
0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 
du lundi au vendredi de 7h à 19h 
le samedi de 8h à 12h30
 
En cas de situation perturbée
Contacter SOVETOURS : 
02 51 69 46 44

Avant votre départ
Renseignez-vous au :  
0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 

 Lignes autocars régionales Sud-Vendée
Sur internet :  
aleop.paysdelaloire.fr / paysdelaloire.ter.sncf.com 
sovetours.fr

Les cartes SNCF grand voyageur et les confirmations de 
réservation ne sont pas acceptées à bord des autocars 
régionaux. En l’absence d’un titre de transport valable,  
le voyageur devra s’acquitter d’un nouveau titre de transport 
auprès du conducteur.

Du lundi au vendredi    Samedi     
Et le 

30/04  
et les 
07 et 
20/05

Sauf le 
30/04  
et les 
07 et 
20/05

Et le 
30/04  
et les 
07 et 
20/05

Et le 
30/04  
et les 
07 et 
20/05

Sauf le 
30/04  
et les 
07 et 
20/05

Et le 
30/04  
et les 
07 et 
20/05

Et le 
30/04  
et les 
07 et 
20/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

VEN LUN AU 
JEUDI VEN VEN LUN À 

JEU VEN VEN

57861 57863 57865 57867 57869 57895 57871 57871 57877 57881 57879 57879 57891 57873 57899 57875 57893 57889

FONTENAY-LE-COMTE (PEMU) 05:20 06:45 07:10 07:58 11:04 13:25 15:21 15:21 16:20 17:12 18:23 18:23 20:23 FONTENAY-LE-COMTE (PEMU) 08:31 11:00 13:22 16:18 19:31
Fontenay-le-Comte (Champs Marot) 05:23 06:48 07:13 08:01 11:07 13:28 15:24 15:24 16:23 17:15 18:26 18:26 20:26 Fontenay-le-Comte (Champs Marot) 08:34 11:03 13:25 16:21 19:34

St-Martin-de-Fraigneau 05:31 06:56 07:21 08:09 11:15 13:36 15:32 15:32 16:31 17:23 18:34 18:34 20:34 St-Martin-de-Fraigneau 08:42 11:11 13:33 16:29 19:42
Oulmes 05:37 07:02 07:27 08:15 11:21 13:42 15:38 15:38 16:37 17:29 18:40 18:40 20:40 Oulmes 08:48 11:17 13:39 16:35 19:48

Benet (Richebonne) 05:43 07:08 07:33 08:21 11:28 13:48 15:44 15:44 16:43 17:35 18:46 18:46 20:46 Benet (Richebonne) 08:54 11:24 13:45 16:41 19:54
Niort (Villon) 05:53 07:18 I I 11:37 13:58 15:59 15:59 16:53 17:45 18:56 18:56 20:59 Niort (Villon) 09:04 11:33 13:55 16:56 20:07

Niort (Pl.St-Jean) 06:03 07:31 07:56 08:44 11:50 14:08 16:09 16:09 17:06 17:58 19:06 19:06 21:06 Niort (Pl.St-Jean) 09:14 11:46 14:05 17:06 20:14
NIORT (Gare SNCF) 06:06 07:34 07:59 08:47 11:53 14:11 16:12 16:12 17:09 18:01 19:09 19:09 21:09 NIORT (Gare SNCF) 09:17 11:49 14:08 17:09 20:17

Niort 06:21 07:44 08:33 09:33 12:08 14:27 16:39 16:23 17:23 18:48 19:24 19:22 21:25 Niort 09:28 12:08 14:27 17:23 20:38
Poitiers 07:05 I 09:18 I I I 17:38 17:12 18:05 19:42 20:14 20:05 22:05 Poitiers 10:20 I I 18:05 21:17

Paris-Montparnasse 08:34 09:34 11:42 13:58 16:35 18:34 19:34 21:34 23:52 Paris-Montparnasse 11:52 14:04 16:35 19:34 23:00

Dimanche et fêtes    
Sauf les 
01, 08  

et 21/05

Sauf les 
01, 08  

et 21/05

Sauf les 
01, 08  

et 21/05

Sauf les 
01, 08  

et 21/05 q

57899 57885 57897 57883 57889

FONTENAY-LE-COMTE (PEMU) 11:00 13:25 16:18 18:20 19:31
Fontenay-le-Comte (Champs Marot) 11:03 13:28 16:21 18:23 19:34

St-Martin-de-Fraigneau 11:11 13:36 16:29 18:31 19:42
Oulmes 11:17 13:42 16:35 18:37 19:48

Benet (Richebonne) 11:24 13:48 16:41 18:43 19:54
Niort (Villon) 11:33 14:03 16:51 18:53 20:07

Niort (Pl.St-Jean) 11:46 14:13 17:04 19:06 20:14
NIORT (Gare SNCF) 11:49 14:16 17:07 19:09 20:17

Niort 12:08 14:27 17:23 19:22 20:32
Poitiers I I 18:05 20:05 21:12

Paris-Montparnasse 13:58 16:38 19:34 21:34 22:34

Correspondances 
TGV – TER

Correspondances 
TGV

Correspondances 
TGV



Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consulter l'affichage en gare le cas échéant. Document non contractuel.

Niort – Fontenay-le-Comte16
Les horaires du 15 décembre 2019 au 3 juillet 2020

Desserte assurée par autocar régional. Tarif 
personnel et ayants-droit SNCF non applicable.  
Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau 
de distribution SNCF et à bord des autocars  
(CB non acceptée).

WIFI à disposition à bord des autocars.

Les autocars sont aménagés pour le transport 
des personnes en fauteuil roulant. Réservation 
conseillée.

Train à Grande Vitesse : correspondances TGV.  
Horaires donnés à titre indicatif et donc susceptibles 
d’être modifiés. 
Consultez l’application  pour connaître  
les modalités d’accès.

Dessert l’arrêt Benêt (Centre).

La ligne dessert également l’arrêt Avenue Marceau 
à Fontenay-le-Comte. Renseignements auprès du 
conducteur.

Ne circule pas le 12 avril et les 1er, 8, 21 et 31 mai.

TGV

q

Pour tout renseignement et réservation
Contacter KISIO Services :  
0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 
du lundi au vendredi de 7h à 19h 
le samedi de 8h à 12h30
 
En cas de situation perturbée
Contacter SOVETOURS : 
02 51 69 46 44

Avant votre départ
Renseignez-vous au :  
0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 

 Lignes autocars régionales Sud-Vendée
Sur internet :  
aleop.paysdelaloire.fr / paysdelaloire.ter.sncf.com 
sovetours.fr

Les cartes SNCF grand voyageur et les confirmations de 
réservation ne sont pas acceptées à bord des autocars 
régionaux. En l’absence d’un titre de transport valable,  
le voyageur devra s’acquitter d’un nouveau titre de transport 
auprès du conducteur.

Du lundi au vendredi  Samedi
Et le  

30/04 et les 
07 et 20/05

Et le  
30/04 et les 
07 et 20/05

Et le  
30/04 et les 
07 et 20/05

Sauf le 
30/04 et les 
07 et 20/05

Et le  
30/04 et les 
07 et 20/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

Et les  
01, 08  

et 21/05

VEN VEN VEN LUN À JEU VEN

57860 57890 57864 57866 57868 57870 57872 57878 57896 57892 57882 57888 57864 57894 57868 57874 57886

Paris-Montparnasse 07:27 09:12 12:18 13:47 15:27 18:27 19:27 20:27 07:22 09:12 12:18 15:27 19:27
Poitiers 06:00 06:48 08:45 10:47 13:50 I 15:53 16:45 19:45 20:45 21:45 08:45 10:47 13:50 16:45 20:45

Niort 06:48 07:48 09:33 11:39 14:37 15:39 16:40 17:35 20:43 21:33 22:38 09:33 11:39 14:37 17:35 21:33
NIORT (Gare SNCF) 06:58 07:58 09:44 11:51 14:52 15:52 17:15 18:15 19:23 20:58 21:45 22:51 09:43 12:04 14:47 17:45 21:45

Niort (Pl.St-Jean) 07:01 08:01 09:47 11:54 14:55 15:56 17:18 18:18 19:26 21:01 21:48 22:54 09:46 12:07 14:50 17:48 21:48
Niort (Villon) 07:08 08:13 09:54 12:01 15:02 I I 18:30 19:32 21:06 21:53 22:59 09:53 12:14 14:57 I 21:53

Benet (Richebonne) 07:18 08:23 10:04 12:11 15:12 16:16 17:38 18:41 19:43 21:17 22:04 23:09 10:03 12:24 15:07 18:08 22:03
Oulmes 07:25 08:30 10:11 12:18 15:19 16:23 17:50 18:48 19:50 21:23 22:10 23:16 10:10 12:31 15:14 18:15 22:10

St-Martin-de-Fraigneau 07:32 08:37 10:18 12:25 15:26 16:30 17:57 18:55 19:57 21:30 22:17 23:23 10:17 12:38 15:21 18:22 22:17
Fontenay-le-Comte (Champs Marot) 07:40 08:45 10:26 12:33 15:34 16:38 18:05 19:03 20:05 21:38 22:25 23:31 10:25 12:46 15:29 18:30 22:25

FONTENAY-LE-COMTE (PEMU) 07:43 08:48 10:29 12:36 15:37 16:41 18:08 19:06 20:08 21:41 22:28 23:34 10:28 12:49 15:32 18:33 22:28

Dimanche et fêtes   
Sauf les 
01, 08  

et 21/05

Sauf les 
01, 08  

et 21/05

Sauf les 
01, 08  

et 21/05

Sauf les 
01, 08  

et 21/05 q

57894 57884 57876 57898 57886

Paris-Montparnasse 09:12 13:47 15:27 17:36 19:27
Poitiers 10:47 I 16:45 I 20:45

Niort 11:39 15:39 17:32 19:45 21:33
NIORT (Gare SNCF) 12:04 15:55 17:45 19:55 21:45

Niort (Pl.St-Jean) 12:07 15:58 17:48 19:58 21:48
Niort (Villon) 12:14 16:05 17:55 20:05 21:53

Benet (Richebonne) 12:24 16:15 18:05 20:15 22:03
Oulmes 12:31 16:22 18:12 20:22 22:10

St-Martin-de-Fraigneau 12:38 16:29 18:19 20:29 22:17
Fontenay-le-Comte (Champs Marot) 12:46 16:37 18:27 20:37 22:25

FONTENAY-LE-COMTE (PEMU) 12:49 16:40 18:30 20:40 22:28

Correspondances 
TGV – TER

Correspondances 
TGV


